	[image: image1.wmf]

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Detailed Budget - Budget détaillé
	
	PROJECT # PROJET
	____________________
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	Fiscal Year
Exercice financier
2011-2012
	Fiscal Year
Exercice financier
2012-2013
	Fiscal Year
Exercice financier
2013-2014
	Total

	Personnel
	
	
	
	

	1. Full/Part-time Employees/Employé(e)s à plein temps/temps partiel 
	 
	 
	 
	 

	Position Title/Titre du poste:
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	2. Employers Share of Payroll Deductions and Benefits/Advantages et bénéfices sociaux
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	3. Contractual Employees/Employé(e)s à contrat
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 

	Travel/Déplacements
	 
	 
	 
	 

	1. Transportation/Transport
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	2.Living Expenses/Frais de séjour
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	3. Meeting Rooms/Salles de rencontre
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 

	Materials/Matériel
	 
	 
	 
	 

	1.Office Supplies/Approvisionnements de bureau 
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	2.Project Materials/Matériel pour le projet
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	3.Printing/Impression
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	4.Postage/Frais de port
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Equipment/Équipement
	
	
	
	

	1.Office Equipment/Équipement de bureau
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	2.Furniture/Ameublement
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	3.Special Equipment/Équipement spécial
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Rent and Utilities/Loyer et services publics
	
	
	
	

	1.Rent/Loyer
	 
	 
	 
	 

	2.Utilities/Services publics
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Evaluation/Évaluation
	
	
	
	

	1. Contract fees/Services contractuels
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Knowledge Transfer and Dissemination/
	
	
	
	

	Transfert des Connaissances et Dissémination
	
	
	
	

	1.Printing/Impression
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	2. Other (specify)/Autres (préciser)
	 
	 
	 
	 

	i)
	 
	 
	 
	 

	ii)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Other (specify)/Autres (préciser)
	
	
	
	

	1.Insurance/Assurance
	 
	 
	 
	 

	2.Translation/Traduction
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Subtotal/Sous-total
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Total Cost of Project/Coût total du projet
	
	
	
	

	Total PHAC Funding/Financement total de l'ASPC
	0
	0
	0
	0

	Funding from all Sources/Autres sources de financement
	 
	 
	 
	 

	In-kind Contributions
	 
	 
	 
	 

	Total Budget for the Project/Budget total du projet
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



For the period of                                   to        �Pour la période de                                 à 








